様式第5号(第10条関係)

排水設備工事指定業者異動届

　　　　年　　月　　日

　南部町長　　様

住所

届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話

　南部町排水設備工事指定業者指定申請書に記載した事項に下記のとおり異動があったので、届け出ます。

	指定番号
	第　　　　　　　号
	指定年月日
	　　年　　月　　日

	異動事項

	異動の決定をした日
	　　年　　月　　日
	異動をする日又は異動した日
	　年　　月　　日

	異動内容
	新

	旧

	(摘要)

	※受付欄
	※特記事項

	　　　　　年　　　月　　　日係員印

第　　　　　　　号

(注意)　※印のある欄は記入しないでください。

添付書類　1　指定証